
SVÁTEK SVATÉ RODINY                              29. PROSINCE  2024        Č. 52 
   Odpověď: Blaze každému, kdo se bojí Hospodina. 

 

neděle 29. prosince  
 

Svátek  SV. RODINY 

JEŽÍŠE, MARIE  

A JOSEFA 

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

 

Haukovice 11:00 

Jívová  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

na poděkování za dar života syna Jana a 

vnučky Alžběty s prosbou o dary Ducha Sv.  

a za ž. a + r. Hradilovu, Vrbovu a Králíčkovu 

mše svatá  

mše svatá  

pondělí 30. prosince 

Klášter 7:30 

NST 18:00 

 

 

mše svatá 

na poděkování P. Bohu za ochranu a všechny 

milosti, které v uplynulém roce obdržely 

rodiny Hradilova, Vrbova a Králíčkova 

úterý 31. prosince 
Sv. Silvestra I., papeže 

Klášter 8:00 

NST  15:00 

 

Újezd u Un. 15:00 

Šternberk F  23-24 

mše svatá 

na poděkování za dary obdržené v roce 2024 

(od 14:30 děkovná adorace) 

mše svatá (od 14:30 děkovná adorace) 

děkovná adorace NS (tichá) 

středa 1. ledna 

 
SLAVNOST 

MATKY BOŽÍ 

PANNY MARIE 

 Klášter 8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Mladějovice 11:00 

Těšíkov 11:00 

Hor. Loděnice 15:00 

Jívová 17:00 

mše svatá 

za + P. Stanislava Vaňka, + P. Františka 

Beníčka a + P. Josefa Červenku 

za farníky 

mše svatá 

mše svatá 

mše svatá 

čtvrtek 2. ledna 
Památka sv. Basila Vel. 

a Řehoře Naziánského  

Klášter  8:00 mše svatá 

pátek 3. ledna 
1. PÁTEK V MĚSÍCI 

Nejsvětějšího jména 

Ježíš 

Klášter 7:30 

Sv. Leopold 15-17:50 

Sv. Leopold  18:00 

 

mše svatá 

svátost smíření a adorace NS 

na poděkování za dar života a víry  

a za + maminku 

sobota 4. ledna 
1. SOBOTA V MĚSÍCI 

Klášter 8:00 

Stará Voda 16:00 

mše svatá 

mše svatá 

neděle 5. ledna  
 

2. NEDĚLE PO 

NAROZENÍ PÁNĚ 

Mladějovice 7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  17:00 

mše svatá  

mše svatá 

za živé a + farníky 

mše svatá  

mše svatá  

 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 
 

 

 

 

ZAHÁJENÍ SVATÉHO ROKU V OLOMOUCKÉ ARCIDIECÉZI  

Dnes odpoledne v olomouckém kostele Panny Marie Sněžné od 15:00 vstoupí věřící naší 

arcidiecéze do slavení Svatého roku. Po úvodních obřadech následuje procesí ulicemi města 

do katedrály sv. Václava, kde bude bohoslužba pokračovat. Ke slavení s arcibiskupem jsou 

zváni všichni věřící. 
 

NÁVŠTĚVY NEMOCNÝCH  Naše nemocné ve Šternberku budu navštěvovat dopoledne 

v pátek 3. ledna. 
 

POZVÁNKA NA FARNÍ KAFE  Příští neděli 5. ledna po mši svaté ve farním kostele ve 

Šternberku budou mít farníci možnost k setkání ve farní místnosti u kávy a čaje. 
 

TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT  V neděli 5. ledna v 16:00 se ve farním kostele Zvěstování 

Panny Marie ve Šternberku koná Tříkrálový koncert, při němž vystoupí Kobylský kvartet + 

hudebníci, ženský sbor Levandula z Čejkovic a herec Vladimír Doskočil ze Slováckého 

divadla v Uherském Hradišti. Vstupné dobrovolné. 

 

VELKÝ VÁNOČNÍ KONCERT V neděli 5. ledna v 17:00 se v klášterní kapli sester 

kapucínek koná koncert komorního chrámového sboru Chorus Mittitur. Vstupné dobrovolné.  
 

POZVÁNKA NA FARNÍ PLES VE ŠTERNBERKU  Všechny Vás srdečně zveme na 

farní ples, který se uskuteční v sobotu 18. ledna 2025 ve farních sálech. Začátek plesu je 

v 19:30. Součástí společenského programu bude též tradiční tombola, a tak Vás farníky 

prosím o dary do tomboly (můžete je přinášet na faru). 
 

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2025 Tříkrálová sbírka 2025 proběhne od 1. do 14. 1. 

2025 tradiční koledou. Hlavní koledovaní bude 11.1.2025. Každý dobrovolník "král nebo 

vedoucí skupinky" je u nás vítán. Pokud máte zájem, kontaktujete nás na mobilu 734 390 

734 nebo na e-mail: katerina.soldanova@sternberk.charita.cz. 
 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

PROSINEC 2024: za usmíření mezi národy a ukončení válečných konfliktů 

LEDEN 2025: za opětné sjednocení křesťanů pod jednou viditelnou hlavou Petrova                          

nástupce dle Kristova ustanovení 
 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

Texty na slavnost Panny Marie, Matky Boží (1.1.):  
1.čt. Nm 6,22-27* 2.čt. Gal 4,4-7* Ev. Lk 2,16-21*  Kusmič J., Nováková V. 

Texty příští neděle (5.1.):  
1.čt. Sir 24,1-4.12-16* 2.čt. Ef 1,3-6.15-18* Ev. Jan 1,1-18*  Chmelová  F., Šrámková D. 
 

ÚDRŽBA CHODNÍKŮ (UKLÍZENÍ SNĚHU) V PŘÍŠTÍM TÝDNU 

1.1. – Procházka V., Svatoň R. 

7.1. – Gerža A., Vémola M. 
 

Do roku 2025 Vám drazí farníci vyprošujeme Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie. P. Antonín a P. Marek 

mailto:katerina.soldanova@sternberk.charita.cz

